PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – NOTA DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO sob regime da
Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro de funcionários
que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS LARANJEIRAS do município de São  Paulo −
Região de São Mateus.

Nome Completo
NOTA DA
PROVA

STATUS DA
PROVA

MYLENA BACARIN ZANARDO 7,00 HABILITADO

JULIA PERES DE SOUZA 7,00 HABILITADO

TALYNE BEATRIZ ADEGAS 6,67 HABILITADO

EMILLY VITORIA RODRIGUES DOS SANTOS CASTANHEIRA 6,67 HABILITADO

THALITA PINHEIRO DOS SANTOS 6,33 HABILITADO

ANA CAROLLINY DE LIMA MARTINS ALVES 6,33 HABILITADO

LARISSA ROCHA PIVA 6,33 HABILITADO

CESAR INACIO DE OLIVEIRA 6,33 HABILITADO

STEFANI APARRECIDO FERREIRA LIMA 6,33 HABILITADO

ERIK NASCIMENTO ARAUJO JUNIOR 6,33 HABILITADO

HEMERSON SALMAZO DA SILVA 6,33 HABILITADO

GABRIELLI APARECIDA DE MOURA 6,33 HABILITADO

ROSANA ELIZETE DE OLIVEIRA 6,00 HABILITADO

ADRIANA AMANCIO DE LIMA HIRSCH 6,00 HABILITADO

CHARLENE CERVANTES NICOLAU 6,00 HABILITADO

CAMILA LOPES TORRES LIMA 6,00 HABILITADO

PAULA INACIA SILVA OLIVEIRA 6,00 HABILITADO

KATHELEN ROSANE GOMES ALONSO 6,00 HABILITADO

LUCAS DE OLIVEIRA PASSOS 6,00 HABILITADO

ELIANA MAIA SIRIS 5,67 HABILITADO

NALCI SILVA DIAS DE SOUZA 5,67 HABILITADO

CLARICE MARIA DE LIMA 5,67 HABILITADO

MELISSA JULIANA TROVA DA SILVA 5,67 HABILITADO

GILVANIA ALVES DE LIMA ARAUJO 5,67 HABILITADO

WILIAN FIRMINO DE SOUZA 5,67 HABILITADO

VERONICA SILVEIRA 5,67 HABILITADO

FERNANDA DE FREITAS MARTINS 5,67 HABILITADO

JESSICA APARECIDA SANTOS DA CRUZ 5,67 HABILITADO

KAYTTY SOUZA BARBOZA 5,67 HABILITADO

ALEF APARECIDO DE ARAUJO DOS SANTOS 5,67 HABILITADO

JOSE CARLOS MARINO DOS SANTOS JUNIOR 5,67 HABILITADO

BRENDA KAROLINE SANTOS DE OLIVIERA 5,67 HABILITADO

MARINA BARBOSA DOS SANTOS 5,67 HABILITADO

JULIO LOPES DE MENDONÇA 5,67 HABILITADO

MARGARETTE PIERRE CHERY 5,33 HABILITADO

MARIA CELIA DE SOUZA BRITO 5,33 HABILITADO

SAMANTA SEVERO BATISTA DE ANDRADE 5,33 HABILITADO

GABRIELLE REGINA VIEIRA DA SILVA 5,33 HABILITADO

MARIELE TOMAZ DE AQUINO 5,33 HABILITADO

BEATRIZ ALVES ONEZIO 5,33 HABILITADO

VITORIA MOURA ALVES DE LIMA 5,33 HABILITADO

ADRIANO ALVES DA CONCEICAO 5,00 HABILITADO

RITA DE CASSIA BASTOS SANTANA 5,00 HABILITADO

RONILDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 5,00 HABILITADO

VIVIANE PINTO PEREIRA 5,00 HABILITADO

ADRIANA MARIA FERREIRA 5,00 HABILITADO

CACIA MARIA FERREIRA 5,00 HABILITADO

CAROLINA SANTOS SALVADOR 5,00 HABILITADO

JULIANA MATIAS DE SOUZA 5,00 HABILITADO

GRAZIELE MENDES BEZERRA DE SOUZA 5,00 HABILITADO

REGIANE FERREIRA DA SILVA 5,00 HABILITADO

WILSON CUNHA DOS SANTOS 5,00 HABILITADO

JESSICA SOUZA DA SILVA 5,00 HABILITADO

SHAYENE COSTA ARAUJO 5,00 HABILITADO

DANDARA POCCIA MACIEL DE OLIVEIRA SANTOS 5,00 HABILITADO

JULIA HELLEN SANTANA SANTOS 5,00 HABILITADO

IRANILDA GOMES MOURA 4,67 DESABILITADO

ERICA RAMOS DA SILVA 4,67 DESABILITADO

ANA CAROLINE KISS 4,67 DESABILITADO

RODOLFO HENRIQUE DA SILVA  4,67 DESABILITADO

NATALIA FERREIRA ROCHA 4,67 DESABILITADO

JESSICA CARDIM SILVA SANTOS 4,67 DESABILITADO

ANA CAROLINA ALENCAR PIRES SILVA 4,67 DESABILITADO

GABRIELA HENRIQUE SOUZA 4,67 DESABILITADO

TALITA ROCHA PINTO 4,67 DESABILITADO

GABRIELA DE SOUSA LIMA 4,67 DESABILITADO

SARAH VITORIA AMARAL BRITO 4,67 DESABILITADO

KAMILLY VIEIRA SANTOS 4,67 DESABILITADO

TANIA SIMONI ADAIR 4,33 DESABILITADO

ELEN SARMENTO 4,33 DESABILITADO

MAURICEIA MARQUES BRASIL DA SILVA 4,33 DESABILITADO

ALDICEIA OLIVEIRA PEREIRA 4,33 DESABILITADO

EDINEIA LIMA SANTOS OLIVEIRA 4,33 DESABILITADO

EMERSON PAIVA DOS SANTOS ALVES 4,33 DESABILITADO

TATIANA ALVES DOS SANTOS 4,33 DESABILITADO

BIANCA CRISTIANE DE SOUZA 4,33 DESABILITADO

DAVI LIMA BOLONHESE 4,33 DESABILITADO

GIOVANETE MIGUEL DA SILVA MARINS 4,00 DESABILITADO

DAIANE BATISTA DA SILVA 4,00 DESABILITADO

CLAUDETE RAMIRES LEODORO 4,00 DESABILITADO

ANA PAULA BRAGA BISPO 4,00 DESABILITADO

MARCOS HENRIQUE BARBOZA FERREIRA 4,00 DESABILITADO

IVANILDA FERREIRA SATURNINO 4,00 DESABILITADO

STEPHANIE SANTOS AQUINO 4,00 DESABILITADO

JOAO VITOR FREITAS DA SILVA 4,00 DESABILITADO

LUAN CERQUIARE DA SILVA 4,00 DESABILITADO

ALINE SILVA LIMA 4,00 DESABILITADO

MARCLEITON PEREIRA SANTOS 4,00 DESABILITADO

KARINE VENTURA DA SILVA 4,00 DESABILITADO

WALDIRENE WILMA DE SENA ALVES 3,67 DESABILITADO

DENISE SZOGYENYI 3,67 DESABILITADO

GABRIELA BARRETO DE SA 3,67 DESABILITADO

NATALIA RIBEIRO DA SILVA 3,67 DESABILITADO

FABIANA BATISTA DIAS 3,67 DESABILITADO

LILIANE CONCEICAO DOS SANTOS COSTA 3,67 DESABILITADO

GABRIELA DE OLIVEIRA 3,67 DESABILITADO

CLEONICE DE ANDRADE GUEDES DOS SANTOS 3,33 DESABILITADO

DAIANA RODRIGUES SAMPAIO 3,33 DESABILITADO

LUCINEIA GUIMARAES DA SILVA 3,33 DESABILITADO

ANA PAULA FRUTUOSO LUCAS 3,33 DESABILITADO

SARA SILVA DAS NEVES SANTOS 3,33 DESABILITADO

SARAH AMANCIO DE LIMA HIRCH 3,33 DESABILITADO

JOSELI MARIA DA ROCHA SOARES 3,00 DESABILITADO

MARIA CRISTINA DA SILVA 3,00 DESABILITADO

FRANCINEIDE BATISTA DO NASCIMENTO 3,00 DESABILITADO

ANNE EMIE CLEIDE 3,00 DESABILITADO

DEBORA XAVIER MENDES 3,00 DESABILITADO

GABRIELA RODRIGUES DA SILVA 3,00 DESABILITADO

JESSICA DE JESUS CERVANTE 3,00 DESABILITADO

WILLIAM BORGES DA SILVA 3,00 DESABILITADO

SOLANGE ALVES DA SILVA 2,67 DESABILITADO

VANESSA DO NASCIMENTO SANTANA DE SOUZA 2,67 DESABILITADO

TAMIRES DAIANE DE LIMA 2,67 DESABILITADO

LILIAN PORTALUPE DE SANTANA 2,67 DESABILITADO

ANA CAROLINE LIMA DA SILVA 2,67 DESABILITADO

RHAYANE RODRIGUES DA SILVA 2,33 DESABILITADO

RENATA CONCEIÇÃO SILVA RIBEIRO 2,00 DESABILITADO

EDNETE CALIXTO GOMES PASCIENCIA - DESABILITADO

LETICIA XAVIER FERREIRA - DESABILITADO

MARLI APARECIDA BARBOSA - DESABILITADO

JOSEFA MARIA DO NASCIMENTO - DESABILITADO

ROSANGELA  DA SILVA RIBEIRO - DESABILITADO

FLAUZIA GONÇALVES BASTOS DA SILVA - DESABILITADO

CLEIDE FRANCISCA DA CUNHA DOS SANTOS - DESABILITADO

MARA ALEXANDRA DOS SANTOS DA SILVA - DESABILITADO

SIMONE DA SILVA - DESABILITADO

ANTONIO RICARDO DOS SANTOS - DESABILITADO

CLAUDIA GOMES DA SILVA - DESABILITADO

LUCIENE ALVES FERREIRA - DESABILITADO

DEBORA NASCIMENTO SANTOS DA SILVA - DESABILITADO

KELLY MIRA COSTA VALE - DESABILITADO

ELOURDES LOUIS - DESABILITADO

GISELI DA SILVA SANTOS - DESABILITADO

AGNALDO VICENTE - DESABILITADO

JOSIANE MARIA DA SILVA - DESABILITADO

ROSIMEIRE FRANCISCA SALES DE LIMA - DESABILITADO

MARIA MIRIAM DINIZ - DESABILITADO

PRISCILA JULIANE PETRUCCI - DESABILITADO

LUIZA GOMES FERRARI - DESABILITADO

NADIA FORTUNATO DE QUEIROZ - DESABILITADO

TATIANA SANTOS ROCHA DA SILVA - DESABILITADO

JACQUELINE SANTIAGO LIMA - DESABILITADO

VALDINEIDE AMANCIO - DESABILITADO

ANDREA AMANCIO DE MELO - DESABILITADO

RAQUEL FRANCISCA SILVA - DESABILITADO

DEBORA CRISTINA TUTIA RISSO - DESABILITADO

CARINA VIEIRA DOS SANTOS - DESABILITADO

KARINA MARQUES EVANGELISTA - DESABILITADO

LEIA SOUZA PEREIRA - DESABILITADO

CAMILA PINHEIRO SILVA - DESABILITADO

MARIA JOSE GOMES - DESABILITADO

MARIA DALCILENE DA SILVA - DESABILITADO

ALESSANDRA ROQUE GOMES - DESABILITADO

LUAN LOPES DE JESUS - DESABILITADO

LUCIANA DIAS DE OLIVEIRA - DESABILITADO

DIEGO DE ASSIS FERRARI - DESABILITADO

PAULO SERGIO ZEQUIM DOS SANTOS - DESABILITADO

ROBERTA XAVIER TEIXEIRA ALVES - DESABILITADO

JACIARA SOUZA DE ALMEIDA BOMFIM - DESABILITADO

CAMILLA DE FATIMA RODRIGUES  - DESABILITADO

FRANCISCA VANESSA BATISTA DO NASCIMENTO - DESABILITADO

FRANCISCA VANIA BATISTA DO NASCIMENTO - DESABILITADO

ANA CAROLINA RIBEIRO DA SILVA - DESABILITADO

MARCOS LUIZ TEODORO DE OLIVEIRA - DESABILITADO

WEUDISLANIA FERREIRA DE ALMEIDA - DESABILITADO

BIANCA OLIVEIRA BRAGA - DESABILITADO

SABRINA DE ALMEIDA DE SOUZA - DESABILITADO

JOZIANI SOUZA DA SILVA - DESABILITADO

GLAUQUIELE  ERICA PEREIRA - DESABILITADO

JAQUELINE SOUZA DOS SANTOS - DESABILITADO

ALINE SILVA RIBEIRO - DESABILITADO

INARA DOS SANTOS SERAFIM - DESABILITADO

HENRIQUE ALVES MATIAS - DESABILITADO

MONICA ALMEIDA NASCIMENTO - DESABILITADO

DAIANE DA SILVA TEIXEIRA - DESABILITADO

EUDES MARCELO NASCIMENTO SILVA FILHO - DESABILITADO

ERICA MENDES DE OLIVEIRA - DESABILITADO

GLEICIANE MATOS FERREIRA - DESABILITADO

ANDRESSA DOS SANTOS MOREIRA - DESABILITADO

MELISSA THOMAZ DOS SANTOS - DESABILITADO

WELINGTON DA SILVA OLIVEIRA - DESABILITADO

LUCAS LINS DA SILVA - DESABILITADO

MONIQUE THOMAZ DOS SANTOS SOARES - DESABILITADO

INGRID SOUZA MOREIRA - DESABILITADO

VITORIA MARIA DA SILVA VICTOR - DESABILITADO

DOUGLAS BONORA DOS SANTOS FEITOZA - DESABILITADO

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico www.fuabc.org.br  e
nas respectivas unidades.

Santo André, 28 de março de 2022.